
UCHWAŁA NR XVIII/150/11
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz.U. Z 2001 roku nr 142 poz. 1591) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. nr 50 z 2009 r., poz.  
398 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1

Z dniem 11 sierpnia 2011 roku ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Romana Szełemeja – 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha w następujący sposób:

1. wynagrodzenie zasadnicze -  6.000,-
2. dodatek funkcyjny -  1.900,-
3. dodatek specjalny – 40% -  3.160,-
4. dodatek stażowy – 20% -  1.200,-

_________________

Ogółem wynagrodzenie: - 12.260,-
_________________

§ 2

Uchwałą  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. nr 223 poz. 

1458   z późniejszymi zmianami) wynagrodzenie Prezydenta Miasta ustala w drodze Uchwały Rada 

Miejska.

Wysokość  wynagrodzenia  na  stanowisku  Prezydenta  jednostki  samorządowej  powyżej 

100.000 mieszkańców określa  Rozporządzenie  Rady Ministrów z  18  marca  2009 r.  w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.  z  2009 r.  nr  50,  poz.  398 z  późniejszymi 

zmianami).

Uchwała uwzględnia rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Dolnośląskiego w sprawie stwierdzenia 

nieważności uchwały Rady Miejskiej nr XVII/134/11 z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

miesięcznego wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha.


